

1st ON A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: const ⁿ					
of work from					
Toz Gutarani					
Meharauna Road					
to Chhotata					
Bihani kurd.					
name of agency:- Gxdad					
Khad					
No of Agreement :- 202					
mmasy NBD					
2021-22					
Date of commencement: 09-06-21					
date of completion: - 08-06-22					
Date of measurement: 30/04/22 to 20/05/22					
Record measurement					
(1) setting out pillars -					
providing &					
fixing of					
work's bench					
mark - do -					

Continuation

2nd Year maintenance Bill

53

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work =	maintenance of				Road
From	To	SE guthari mehrauna			
Road	To	chhotka Bihari			
Khwal	under mmbsy (NDB)				
Agency =	m/s Irshad Khan				
Agg. No. =	202/NDB/mmbsy/				2021-202
Date of start =	09/06/2021				
Date of comp'n =	08/06/2022				
Actual date of comp'n =	10/11/2022				
Date of Entry =	19/12/2024				

① Restoration of Rain water berms with soil -

7x	5.20	x	1.25	x	0.30	=	13.65 m ³
6x	6.50	x	1.20	x	0.30	=	14.04 m ³
4x	4.70	x	1.20	x	0.30	=	6.77 m ³
5x	7.50	x	1.25	x	0.30	=	14.06 m ³
6x	3.50	x	1.25	x	0.30	=	7.88 m ³
5x	6.80	x	1.20	x	0.30	=	12.24 m ³
4x	4.90	x	1.20	x	0.30	=	7.66 m ³
3x	4.90	x	1.15	x	0.30	=	5.07 m ³
							Qty = 80.77 m ³

② making up of berms/shoulders

stripping. Excess soil -						
6x	2.80	x	1.25	=	21.00 m ²	
5x	6.30	x	1.20	=	37.80 m ²	
7x	7.80	x	1.15	=	62.79 m ²	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ cutting of branches of Trees and Shrubs--					
Qty = 2.00 Nos vide Pg-54					
@ 109.74/NOS					Rs = 219.48
⑧ cutting of shrubs from Road ways--					
Qty = 9.00 Nos vide Pg-55					
@ 6.73/NOS					Rs = 60.57
⑨ white washing of parapet walls--					
Qty = 20.16 m ² vide Pg-55					
@ 16.41/m ²					Rs = 331.00
⑩ maint. of already planted of Trees--					
Qty = 86.00 Nos vide Pg-55					
@ 671.00/NOS					Rs = 57,706.00
Total					Rs = 1,20,205.00
Add GST @ 12% → (+)					Rs = 14,425.00
Add L.Cess @ 01% → (+)					Rs = 1202.00
					Rs = 1,35,832.00
Less Below @ 14.05% → (-)					Rs = 19,084.00
					Rs = 1,16,748.00
AD 20/12/2024 JE					
20/12/2024 AE					

Continuation